

Game Shot ApS
Møddebro Parkvej 241, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 34 88 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2019.

Kaushik Unarkant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Game Shot ApS Møddebro Parkvej 241 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 34 88 93 17
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaushik Unarkant, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Erik Schmidt invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af spillemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -206.731 t.kr., hvormed egenkapitalen udgør -50.948 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen har til hensigt at tilpasse omkostninger i 2019, således selskabet igen bliver overskudsgivende, hvorfor der forventes et positivt resultat i 2019.

Selskabets indehaver har tilkendegivet at han vil understøtte selskabet i fornødent omfang, hvis det bliver nødvendigt, herunder tilførsel af likviditet via øvrige koncernselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	131.932	296.481
1 Personaleomkostninger	-300.072	-275.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.610	-34.210
Driftsresultat	-201.750	-12.734
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	-201.751	-12.735
Skat af årets resultat	-4.980	3.263
Årets resultat	-206.731	-9.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206.731	-9.472
Disponeret i alt	-206.731	-9.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.256	47.866
Materielle anlægsaktiver i alt	14.256	47.866
Anlægsaktiver i alt	14.256	47.866
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	462
Andre tilgodehavender	0	22.859
Tilgodehavender i alt	0	28.741
Likvide beholdninger	102.472	293.906
Omsætningsaktiver i alt	102.472	322.647
Aktiver i alt	116.728	370.513

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-130.948	75.783
Egenkapital i alt	-50.948	155.783
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.653	120.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.300	91.797
Selskabsskat	0	2.222
Anden gæld	8.723	692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.676	214.730
Gældsforpligtelser i alt	167.676	214.730
 Passiver i alt	116.728	370.513

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.380	271.313
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>3.692</u>
	<u>300.072</u>	<u>275.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Schmidt Invest ApS, CVR-nr. 32083781 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
